
 STÁLÉ  KINO   VLAŠIM.   

                     K O M E N S K É H O   U L I C E   č. 39  -  1. p a t r o 
 Provoz. L. Jenšík s podporou Města Vlašim /kino otevírá 15-30 min. před začátkem /změna programu vyhrazena 
                                                           14. až 16. října 2024 - KINO NEPROMÍTÁ 
 

 VÝJIMEČNÝ  STAV  PREMIÉRA 17. až 22. 10. (Čt-Út / 19.30 hodin / 150,-) 

KOMEDIE Jana Hřebejka. Snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště na 
Blízkém východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revolu- 
ce. V hlavních rolích neuvěřitelně vtipné taškařice se objeví Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková a Jordan Haj. HIT. 
 

 B U F F A L O   K I D S       18. 10. (Pátek / 17.30 hodin / čs.zn. / 140,-) 

ANIMOVANÝ, RODINNÝ. Jedinečný a divácky nejúspěšnější film roku ve Španělsku!  Mary a Tom jsou irští 
sirotci, připlouvající do New Yorku, kde je má vyzvednout jejich strýček a postarat se o ně. V přístavu však po 
strýčkovi není ani stopy. Když máš totiž trochu odvahy a fištróna, dokážeš si poradit všude a se vším na světě, i 
když jsi třeba ještě pořád malý. Vydají se napříč Amerikou. Vstříc velkému dobrodružství a vysněnému domovu. 
 

 R O Z Z U M   V   DIVOČINĚ     19. 10. (Sobota / 17.30 hodin / čs.zn. / 140,-) 

ANIMOVANÝ, RODINNÝ. Co se stane ROBOTOVI, když se ocitne sám na opuštěném ostrově?  „NEJLEPŠÍ“ 
ANIMÁK, který Vás pobaví a vezme u srdíčka!  Rozzum je velký, vtipný a dokonalý příběh. Budete nadšeni !!! 
 

 MEDVÍDEK  PANDA  V  AFRICE   20. 10. (Ne / 17.30 hodin / čs.zn./ 140,-) 

ANIMOVANÝ, RODINNÝ. V Číně si užívají života nezbedné pandí medvídě Ping s kamarádkou dračicí Jielong. 
Jielong je vzácný druh draka, kterého chce mít každý padouch doma v kleci. Jednoho dne Jielong unesou paše- 
ráci do Afriky. Ping neváhá ani minutu a vydává se na dlouhou cestu, aby svou nejlepší kamarádku zachránil… 
 

 M E G A P O L I S   Režie Francis Ford Coppola   23. 10. (Stř / 19.30 hodin / tit./ 150,-) 

Velkolepý historizující futuristický hrdinský epos. Nejambicióznější projekt - během 40 let ho 300krát upravoval. 
 

 P  O  K  L  A  D     PREMIÉRA      24. až 28. 10. (Čt-Po / 19.30 hodin / 150,-) 

DOBRODRUŽNÁ KOMEDIE. Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exo-
tické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání bohatství. To může být potopené v truhle 
na dně moře, zakopané v džungli na ostrově, ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích. FILM HIT. 
 

 3D VENOM: Poslední tanec   25. 10. (Pát / 3D s brýlemi / 17.00 hodin / 150,-) 

Akční, Dobrodružný,Sci-fi.  V PÁTEK ve 3D s BRÝLEMI.   Závěrečný díl filmové trilogie. Tom Hardy = Venom. 
 

 VENOM: Poslední tanec           26. a 27. 10. (So-Ne / 17.00 hodin / 150,-) 

AKČNÍ, DOBRODRUŽNÝ, SCI-FI.  Závěrečný díl filmové trilogie. Opět vrací Tom Hardy v roli Venoma. Nejlepší 
a nejkomplexnější hrdina comicsového světa spol. Marvel. Eddie a Venom jsou na útěku. V patách jim jsou lidé, 
i symbionti. Smyčka se pomalu stahuje. Jsou nuceni učinit osudové rozhodnutí. To završí jejich „poslední tanec“. 
 

 V   H L A V Ě   2.                 28. 10. (Pondělí / 17.30 hodin / čes. zn. / 96´ / 140,-) 

Animovaný trhák od DISNEY a PIXAR.   V hlavě čerstvé teenagerky „Riley“ se dějí velké věci.  Rodinný H I T. 
 

 Ú S M Ě V   2.                29. 10. (Úterý / 19.30 hodin / titulky / 150,-) 

HOROR od 15 let. První díl se stal před dvěma lety celosvětovým fenoménem. Jeho tvůrce Park. Finn přichází s 
novým příběhem, v němž bude diváky opět spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších věcí na světě - lidský úsměv. 
Mezi nebem a zemí se nacházejí děsivé síly, které se porazit prostě nedají. Řady nečekaných nápadů a nevolno! 
 

 J A N Ž U R K A               30. 10. (Středa / 19.30 hodin / český / 140,-) 

DOKUMENT. Dokumentární portrét ikony českého filmu, televize a divadla. Osobní, vtipný, dojemný a zcela 
otevřený film, který odhaluje nejdůležitější chvíle v profesním i soukromém životním příběhu - IVY JANŽUROVÉ. 
 

Program jen na:   www.kinoagentura.eu  a  www.kinoagentura.cz 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/

